
Buď nad věcí

Michal Tučný

Někdy mám choutky s něčím bouchnout,
raději buď nad věcí, radímn ti buď nad věcí.
Musíš jen do mě jemně štouchnout a říct,
radějí buď nad věcí, radějí buď nad věcí.

Rukou jen mávni, jsou přee věci krásnější,
než ty co nás nutí chvíli klít,
slunce nám zlatí dál dálku tratí,
ať stojí za to žít.
Život ty své stinné stránky nemění,
mít radost z mála, to je pravé umění.

Někdy mě lidské řeči mrzí,
radějí buď nad věcí, radějí buď nad věcí
a stěží držím v očích slzy
radějí buď nad věcí, radějí buď nad věcí.

Rukou jen mávni, jsou přee věci krásnější,
než ty co nás nutí chvíli klít,
slunce nám zlatí dál dálku tratí,
ať stojí za to žít.
Život ty své stinné stránky nemění,
mít radost z mála, to je pravé umění.

Prej, lepší je ten, kdo má víc prachů
lepší je bejt nad věcí, radějí buď nad věcí.
Žít jenom ve zmatku a strachu,
lepší je bejt nad věcí, radějí buď nad věcí.

Rukou jen mávni, jsou přee věci krásnější,
než ty co nás nutí chvíli klít,
slunce nám zlatí dál dálku tratí,
ať stojí za to žít.
Život ty své stinné stránky nemění,
mít radost z mála, to je pravé umění.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

